Pouso Alegre, 26 de Maio de 2010.

Ofício Nº 283/2010

Senhor Assessor,

Nos termos do art. 38, § único, da Lei nº 8.666/93, encaminhamos a V.Sas. para exarar o respectivo parecer, o processo licitatório nº 20/2010, modalidade:  Pregão Presencial nº 017/2010, que versa sobre a  aquisição  de letreiro em letras tipo caixa alto relevo,   para  identificação da Câmara,  na  parede externa do estacionamento situada na Rua Joaquim Venâncio,  com a devida iluminação  e  atendendo a solicitação do Diretor Cultural do Museu Histórico Sr. Alexandre de Araujo,  uma placa indicativa “VISITE O MUSEU” à ser fixada na parte externa do prédio.

Sendo só o que se nos apresenta, subscrevemo-nos,
Atenciosamente,

	FÁTIMA A. BELANI

	SECRETÁRIA GERAL DA ADMINISTRAÇÃO

Ilmo:

Assessoria Jurídica

Câmara Municipal de Pouso Alegre

PAGE